
Ауд. Ауд. Ауд. Ауд. Ауд. Ауд.

№ № Подгруппа:

Группа:

1 401 418 310

2

3 414 401 418 312

4

5 414 418 205 МДК 04.01 Внедрение и под.КС310

6 Масагутова Д.А.

7 205

8

Группа:

1 204

2

3 310 204

4

5 312

6

7 310

8

Группа:

1

2

3 416

4

5 211 416

6

7 211

8

Группа:

1

2

3

4

5

6

Зав.учебным отделом _____________________ (М.Л.Катаева)

МДК 01.04 Системное программ.

Ставицкая Е.А.

МДК 04.01 Внедрение и под.КС

Масагутова Д.А.

4 14.45-15.30  

15.35-16.20

День самостоятельной работы

3 13.00-13.45  

13.50-14.35

4 14.45-15.30  

15.35-16.20

2 10.55-11.40  

11.45-12.30

П
а
р
а

У
р
о
к

Время

1 9.00-9.45  9.50-

10.35

на 18.06.2024 г. (вторник) Неделя 2.

Расписание занятий

Дисциплина

Преподаватель

ИСП 310

Дисциплина

Преподаватель

1 2

ИСП 221

21

Пестова Т.В

ПОПД

Дисциплина

Преподаватель

1 2

ИСП 220

Гайсинский М.В.

БЖ

Дисциплина

Преподаватель

1 2

ИСП 211

Дисциплина

Преподаватель

1 2

БД 214

Гуляева В.В.

МДК 02.01 Организ-я кредит.работы

Дисциплина

Преподаватель

1 2

БД 203

3 13.00-13.45  

13.50-14.35

2 10.55-11.40  

11.45-12.30

1 9.00-9.45  9.50-

10.35

1 9.00-9.45  9.50-

10.35

ПОСО 219 Ф 204 Ф 205

4 14.45-15.30  

15.35-16.20

3 13.00-13.45  

13.50-14.35 Игнатова Е.В.

МДК 02.01 Орган.работы органов и уч-й СЗ

2 10.55-11.40  

11.45-12.30

3 13.00-13.45  

13.50-14.35

2 10.55-11.40  

11.45-12.30

1 9.00-9.45  9.50-

10.35

Аркайкина Т.А.

Менеджмент

Бурдина Е.В.

Эк. организаций

ЭБУ 202 ЭБУ 212 ЭБУ 213

День подготовки к экзамену

Ф 206 Ф 215 Ф 216

ИСП 320 ПОСО 207

Пестова Т.В

Гражданск. право

Игнатова Е.В.

МДК 02.01 Орган.работы органов и уч-й СЗ

Пестова Т.В

ПОПД

Масагутова Д.А.

МДК 04.01 Внедрение и под.КС

Ставицкая Е.А.

МДК 01.04 Системное программ.

День подготовки к 

экзамену

Бурдина Е.В.

Эк. организаций

Бурдина Е.В.

Менеджмент в профессион. деятельности

Пестова Т.В

ПОПД

ПОСО 208 ПОСО 209 ПОСО 210 ПОСО 218

Игнатова Е.В.

МДК 02.01 Орган.работы органов и уч-й СЗ

Осколкова М.В.

МДК 02.01 Орг. расч. с бюджетами БС РФ

Осколкова М.В.

МДК 02.01 Орг. расч. с бюджетами БС РФ

День подготовки к экзамену

Масагутова Д.А.

МДК 04.01 Внедрение и под.КС


